PAGE
11

Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2009  № 248
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Ремонт городских автодорог и внутриквартальных проездов на 2010 – 2012 годы»

    В целях восстановления и повышения транспортно-эксплуатационного состояния ремонтируемых дорог и внутриквартальных проездов, обеспечения безопасности дорожного движения и на основании постановления Мэра Северодвинска от 14.03.2008 №44 «Об утверждении порядка разработки и реализации целевых программ муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу «Ремонт городских автодорог и внутриквартальных проездов на 2010 – 2012 годы».

2. Признать утратившим силу постановление Мэра от 03.06.2009 № 137 (в редакции от 19.08.2009) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт городских автодорог на 2006-2010 годы» с 01.01.2010.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Дюкарева В.В.
Мэр Северодвинска

         М.А.Гмырин

О.К.Ковальчук

58-19-73
7